PËR: Komuna e _____________ Drejtoria e Shërbimeve Publike     
NGA: ____________________________   
Lënda: Ankesë   
I/E nderuar,
Unë, ________ , paraqes këtë ankesë lidhur me shërbimet publike që janë në kompetencë të Komunës së __________, përkatësisht Drejtorisë së Shërbimeve Publike.  
ARSYETIMI  
_________________________________
  
Faleminderit për konsideratën tuaj dhe pres një përgjigje pozitive brenda afatit të përcaktuar.    
_______________________ 

_______________________(Nënshkrimi)
________________________

________________________ 

